CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO
NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº  Pregão 01/2025

O(A) CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE,
através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as  10:00, do dia 25
de abril de 2025,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,
PREGÃO nº Pregão 01/2025. Objeto: Registro de preço para aquisição de material e
equipamentos odontológicos para suprir a demanda prevista para o ano de 2025 do
Centro de Especialidades Odontológicas Dr. Ticiano Van Den Brule Matos..   O edital
e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br/.  Informações  pelo telefone:   --  ou no
endereço:  --.  Juazeiro  do  Norte/CE,  10  de  abril  de  2025.  CICERO IGOR ALVES -
PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Cicero Igor Alves

PREGOEIRO(A)

		2025-04-10T03:00:00+0000
	Barbalha, Ceará - BR
	Cicero Igor Lima Alves
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente